

5,29 L'UNITÉ PRIX PAYÉ EN CAISSE **40%** EN AVANTAGE CARTE* **3,17** L'UNITÉ AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

2,12€ SUR VOTRE CARTE

SHAMPOOING COLOR VIVE ELSEVE

500 ml - 10,58 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



4,30 LE LOT DE 2 PRIX PAYÉ EN CAISSE **40%** EN AVANTAGE CARTE* **2,58** LE LOT DE 2 AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,72€ SUR VOTRE CARTE

SHAMPOOING NUTRITION INTENSE HUILE D'ARGAN BIO LE PETIT MARSEILLAIS

2x250ml - soit 500 ml - 8,60 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



7,60 L'UNITÉ PRIX PAYÉ EN CAISSE **40%** EN AVANTAGE CARTE* **4,56** L'UNITÉ AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

3,04€ SUR VOTRE CARTE

LAQUE FIXATION NORMALE ELNETTTM

300 ml - 25,33 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



6,23 L'UNITÉ DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME} **-60%**

LE 2^{ÈME} À : 2,49€

MASQUE CHEVEUX HAIR FOOD NOURRISSANT BANANE FRUCTIS

320 ml - 19,47 € le litre

Par 2 (64 cl) : 8,72 € au lieu de 12,46 €

13,63 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



3,64 L'UNITÉ **-40%** DE REMISE IMMÉDIATE*

2,18

CIRE WAX BRILLANCE TAFT

75 ml - 29,07 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



8,32 L'UNITÉ PRIX PAYÉ EN CAISSE **40%** EN AVANTAGE CARTE* **4,99** L'UNITÉ AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

3,33€ SUR VOTRE CARTE

COLORATION 300 CHÂTAINE FONCÉ CASTING^(*)

Par 2 : 11,62 € au lieu de 16,60 €

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

8,05 L'UNITÉ DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME} **-60%**

LE 2^{ÈME} À : 3,22€

COLORATION 3.0 CHÂTAINE FONCÉ PUR OLIA^(*)

Par 2 : 11,27 € au lieu de 16,10 €

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.